
31.12.2021         ZELENÍ   -   O  RANŽOVÍ    6 :   5  

V  krásném jarním  počasí  (15  oC,  polojasno)  se  sešlo  o

silvestrovském  odpoledni  stejně  jako  před  dvěma  lety

DVAADVACET (ano, 22) fotbalových nadšenců na hřišti v

Pozdni, kteří se rozdělili na výše uvedené týmy. 

Již o hodinu dřív se ale utkali  v předzápase naše mladé

naděje, kterých se sešlo šestnáct. Výsledek zápasu agentury

zatím nevydaly, ale zřejmě nebude až tak důležitý.

Potom už nastoupili  „velký“ a tomuto střetnutí nejdříve

dominovala kombinace v pohybu s dobrým zakončením v

podání týmu ZELENÝCH, který postupně zvyšoval náskok

až na 5:1. Teprve pak tým ORANŽOVÝCH našel recept na

Dominika  Koštu  v  bráně  protivníka  a  utkání  nabylo  na

dramatičnosti.  Vyrovnat  se  ORANŽOVÝM  ale  do  odbití

věžních  hodin   nepodařilo  a  zápas  tak  skončil  těsným

výsledkem 6:5.

Děkujeme všem zúčastněným a přejeme hodně sportovních

úspěchů i v novém roce 2022 ! 



ORANŽOVÝCH


